
品種別生産出荷動向 

 

令和6年6月度                                           令和6年７月25日 作成 

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 

【組合員数】 71社 

 

品種別 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 

紳士靴 

婦人靴 

特殊靴 

25 

63 

280 

24 

42 

183 

810 

45 

25 

62 

277 

24 

42 

180 

801 

45 

 
51.9 

58.3 

－ 

－ 

－ 

－ 

13.1 

－ 

－ 

－ 

41.4 

－ 

48.1 

41.7 

45.5 

－ 

－ 

－ 

－ 

－ 

100 

100 

100 

－ 

 

 

合 計 392 1,080 388 1,068  － － － － － 100 

 

品種別 
合 皮 皮 革 その他 計 足 数  従業員数  2,220名 

％ ％ ％ ％ 千足 
事務所 

男    48名 

子供靴 

紳士靴 

婦人靴 

特殊靴 

45.1 

33.9 

36.2 

59.5 

24.5 

48.4 

37.7 

22.3 

30.4 

17.7 

26.1 

18.2 

100 

100 

100 

100 

25 

63 

280 

24 

女     59名 

現 場 
男   715名 

女   1,398名 

操 業 度         ％ 

合 計 37.8 37.6 24.6 100 392 在   庫      ケ月分 

 

子供  1社 紳士 9社 婦人 58社 特殊 3社 計 71社 


