## 品種別生産出荷動向

令和6年6月度

令和6年7月25日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 71 社
 子供 1 社
 紳士 9 社
 婦人 58 社
 特殊 3 社
 計 71 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	25 63 280 24	42 183 810 45	25 62 277 24	42 180 801 45	51.9 58.3 —	- - 13.1 -	- - 41.4 -	48.1 41.7 45.5 —	- - - -	100 100 100 —
合 計	392	1,080	388	1,068		_	_	_	_	100

品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数	
111111111111111111111111111111111111111	%	%	%	%	千足	
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	45.1 33.9 36.2 59.5	24.5 48.4 37.7 22.3	30.4 17.7 26.1 18.2	100 100 100 100	25 63 280 24	
合 計	37.8	37.6	24.6	100	392	

従業員数		2,220名		
	男	48名		
事務所	女	59名		
現場	男	715名		
元 勿	女	1,398名		
操 業 度		%		
在庫		ケ月分		